П Р О Т О К О Л  № 06/2011
заседания Комиссии по рассмотрению результатов проведения запроса котировок

на приобретение материалов на 2 квартал 2011г.
г. Коммунар

16.05.2011г.
1. Предмет запроса котировок  - закупка материалов на 2 квартал 2011г:

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество

	1
	Бумага наждачная
	лист
	5,42

	2
	Веревка техническая пеньковая
	кг
	60

	Гетинакс
	кг
	30

	Грунтовка
	кг
	30,6

	Изолента ПВХ
	шт
	50

	Изолента х/б
	шт
	20

	Изоляторы для ВЛ 0,4кВ
	шт
	56

	Канифоль сосновая
	кг
	10

	Картон эл.изоляционный
	кг
	30

	Крепежные изделия
	кг
	27

	Круги отрезные
	шт
	5

	Лаки эл. изоляционные
	кг
	50

	Панель под изоляторы
	шт
	2

	Припой олов.-свинцовый
	кг
	0,1

	Проволока стальная для ВЛ
	кг
	100

	Растворители
	кг
	17,8

	Резина маслостойкая
	кг
	13,6

	Силикагель
	кг
	20

	Смазка ЦИАТИМ
	л
	1,0

	Сталь полосовая 40х4
	тн
	0,1

	Сталь стержневая до 10мм
	тн
	0,25

	Сталь угловая
	тн
	0,1

	Стойки вибрированные для опор СВ-110
	шт
	4

	Стойки вибрированные для опор СВ-9,5
	шт
	12

	Детали крепления стальные
	кг
	105

	Патрон С-06 (стартодержатель)
	шт
	8

	Лампы накаливания до 100 Вт
	шт
	8

	Выключатели автоматические А3716Б 16А 3-х полюсные
	шт
	2

	Щитки групповые осветительные СУ 9444-52
	шт
	1

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети»
Срок поставки товаров –  с момента заключения контракта до 30 июня 2011г.
Максимальная цена  – 246 000 (Двести сорок шесть тысяч) рублей.
3. Извещение о запросе котировок было размещено на сайте ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comeleсtro.ru   05.05.2011г.
 4.   Время и место проведения заседания Комиссии:
Заседание Комиссии состоялось в 10 часов 00 минут по московскому времени

16 мая 2011 года по адресу: 188320, Ленинградская обл., Гатчинский район,  г. Коммунар, Ленинградское шоссе, д.23-а.
5. Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Члены комиссии:

Финогенова И.Н.
– главный бухгалтер;

Байков А.Д.
–  главный инженер;

Кузнецова Э.В. – начальник ПТО.

Кворум имеется.
6.Соответствие требованиям, представленным к котировочным заявкам.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировочной цены срока подачи котировочных заявок  была подана 1 (одна) котировочная заявка:
	№ п\п

Дата

подачи заявки
	Наименование участника

ИНН/КПП
	Почтовый адрес

телефон
	Цена контракта руб.
	Срок и объемы

выполнения

работ

	04-5
06.05.2011г. 16час 20мин

	ООО «ПромКомплектСервис»
7803461633/783901001
	194100,Санкт-Петербург, Рабочий пер., д.3, лит.А, пом.10-Н

тел./факс 320-09-07
	145000
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

7. Результаты рассмотрения комиссии:

7.1. По результатам рассмотрения и оценки котировочной заявки, заявка № 04-5 от 06.05.2011г. ООО «ПромКомплектСервис» соответствует требованиям, указанным в Извещении о проведении запроса котировок  № 3/2011 от 05.05.2011г.
7.2. Комиссией рекомендовано заключить контракт с единственным участником запроса котировок ООО «ПромКомплектСервис», который составляется путем включения условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок и цены, предложенной ООО «ПромКомплектСервис» в размере 246000 (Двести сорок шесть тысяч) рублей.

Голосовали:

«ЗА» - 4 человека, «Против» - нет.

                                                                                                                      Козляков А.А.
                                                                                                                      Финогеева И.Н.

                                                                                                                      Байков А.Д.

                                                                                                                       Кузнецова Э.В.